АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.05.2023

 № 455

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 31.10.2019  № 1119
Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск», в целях выполнения плана мероприятий по достижению целевого состояния процесса выдачи разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций  в рамках проекта «Эффективный регион», а также в связи с кадровыми изменениями в органах и организациях, имеющих своих представителей в межведомственной комиссии по размещению рекламных конструкций на территории города Новошахтинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложения к постановлению Администрации города от 31.10.2019 № 1119 «О межведомственной комиссии по размещению рекламных конструкций на территории города Новошахтинска» следующие изменения:

1.1. В приложении №1:

1) исключить из состава межведомственной комиссии по размещению рекламных конструкций на территории города Новошахтинска Глухова Сергея Ивановича;
2) включить в состав межведомственной комиссии по размещению рекламных конструкций на территории города Новошахтинска Марченко Николая Васильевича – начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску, полковника полиции в качестве члена комиссии.
1.2. В приложении № 2:
1) абзац первый пункта 2.1 раздела 2 исключить;

2) абзацы второй и третий пункта 2.2 раздела 2 исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Первый заместитель

Главы Администрации города

      М.Н. Пархоменко

Постановление вносит

отдел развития предпринимательства и
инвестиций Администрации города